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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37708503G

2. Data e Regjistrimit 08/03/2023
3. Emri i Subjektit LISSUS LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjia "Beselidhja", Rruga "Faik Konica", 
Ndertese Private Nr 2, Kati 2. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te analizave mikrobiologjike, 
kimike,hormonale,bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. 
Ushtrimi aktiviteti diagnostikues dhe kurues, kurimi 
semundjeve ne kushte ambulatore , organizim te sherbimti te 
urgjences. Trajnime profesionale per llogari te vet dhe/ose 
per llogari te treteve.
Mimoza Hafizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2023 Deri: 20/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mimoza Hafizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0693677483  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089623-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-234145-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave date 
22.12.2023, ku eshte vendosur kalimi i pronesise 40 % nga shitesi shoqeria 
INTERMEDICA CENTER ne favor te pales Znj.Mimoza Hafizi. Depozitimi i vendimit te 
Asamblese date 22.12.2023, ku eshte vendosur miratimi i shitjes.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Hafizi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("600,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Hafizi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTERMEDICA CENTER")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5930C0FB-F9BF-4487-B1E7-5B60CA9602E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3E8C1-5937-4A70-864F-6CF03C5FDCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3E8C1-5937-4A70-864F-6CF03C5FDCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF3C816-28EE-4FE1-A1F3-77F5FA68589A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F60C6-1767-4EAC-BEB7-999132361D3C
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237345-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 05.01.2024 për :Ndryshimin e 
emrit të subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("Lisus by Intermedica ")          u be            ("LISSUS LAB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334454-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilancLissusLabSHPK.pdf

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452524-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendim.pdf
AUTORIZIMLISSUS.pdf
PASQYRAFINANCIARELISSUSLABSHPK.pdf

Datë: 05/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397DB7E8-8E66-489B-9335-82397057B3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3384FB6-4F22-4C3F-A6B5-D17353D8E810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8047551-9E00-41B6-862C-7E4E86E8CA29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C354A-FD0F-47B4-AE70-BE324FF53CE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D4C13B-51C2-4135-BCC6-F5A176750381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F13A52C-9DDD-45EE-8134-869BA96AD63D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB282FAC-0F96-49B2-9706-01E54C0C0AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0FDDF-09CE-4216-A6BC-DFB384C834C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B20E72B-207A-4BBA-A4A3-AD0D7A078DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67902E91-3AC0-4A2B-9D5C-BA4DFCC2DD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9363C5DF-3DC2-4666-BA16-B68B592CA84F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5001D-84DD-483C-A5F2-551FD6D182DC


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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